Radetiketter Summa av Antal elever

BGN

Taby

GNN

Brinkskolan

Byleskolan

Byangsskolan

Capellaskolan Dibber, anpassad grundskola
Drakskeppsskolan

Ellagardsskolan

Futuraskolan International Bergtorp
Helleborusskolan
Hagerneholmsskolan
Internationella Engelska Skolan i Taby
Kunskapsskolan i Taby

Kyrkskolan

Mellansjo skola

Myrangsskolan

Noblaskolan

Norskolan

Nytorpsskolan

Nasbydalskolan

Nasbyparksskolan

Rosjoskolan

Skarpéngsskolan

Skolhagenskolan

Slottsparksskolan

Spiraskolan

Svalnds friskola

Taby friskola Ljungmyr

Taby friskola, Enhagen

Taby friskola, Gribbylund

Taby friskola, Hagernas

Taby friskola, Lilla Gribbylund
Vallatorpsskolan

Viggbyskolan

Ytterbyskolan

Angsholmsskolan - Tiby anpassade grundskola

Taby

Mimers Gymnasium Taby

Sparre Gymnasium

Tibble Gymnasium campus Taby

Taby Enskilda gymnasium

Taby Praktiska Gymnasium

Taby sprakintroduktion

Taby Yrkesgymnasium

Ava Gymnasium

Angsholmsskolan anpassad gymnasieskola

Totalsumma

9899
9899
413
465
752
15
182
322
390
135
529
787
143
340
22
216
501
195
24
215
590
496
490
391
240
254

103
363
232
110
42
403
271
253
10
1967
1967
51
43
792
378
52
23
16
599
13
11866

Summa av Andel kolumn

83%
83%
3%
4%
6%
0%
2%
3%
3%
1%
4%
7%
1%
3%
0%
2%
4%
2%
0%
2%
5%
4%
4%
3%
2%
2%
0%
1%
3%
2%
1%
0%
3%
2%
2%
0%
17%
17%
0%
0%
7%
3%
0%
0%
0%
5%
0%
100%

Summa av Totalsumma

3547928
3547928
148 024
166 662
269 526
5376
65231
115 409
139781
48 386
189 600
282071
51253
121 860
7885
77 417
179 565
69 890
8602
77 059
211464
177773
175622
140139
86 019
91037
1792
36917
130104
83152
39425
15053
144 440
97 130
90678
3584
704 998
704 998
18 279
15412
283 863
135480
18 637
8243
5735
214 689
4659
4252 926



